(i) 倘此舉將導致轉換股份於適用轉換日期以低於
其面值之價格發行；

(ii) 倘於有關行使後，可換股優先股之相關持有人
及與其一致行動人士合共計算將直接或間接控
制或擁有本公司全部已發行股本30%或以上之
權益或另行根據收購守則規則26觸發提出強制
性收購之責任；或

(iii) 緊接有關轉換後，股份之公眾持股量降至低於
GEM上市規則訂明或聯交所規定之最低公眾持
股量要求以下；

(iv) 董事認為有關轉換違反或會導致違反可換股優
先股的任何條款；或

(v) 本公司行使其贖回可換股優先股的權利。

股息 ： 可換股優先股持有人將無權獲派股息。

贖回 ： 本公司於轉換期間可隨時選擇以名義價值贖回全
部或部分可換股優先股。可換股優先股按持有人選
擇不得贖回。

地位 ： 可換股優先股在本公司清盤時退回資本方面之地
位較本公司普通股份及任何本公司股本中的其他
股份為優先。

– 6 –

投票權 ： 可換股優先股持有人將不會按其有關身份而獲准
許出席本公司大會或於會上投票，除非提呈決議案
以改變可換股優先股隨附的權利或提呈決議案將
本公司清盤。

上市 ： 本公司不會就可換股優先股於聯交所或任何其他
證券交易所上市而提出申請。

可轉讓性 ： 可換股優先股可自由轉讓，條件為可換股優先股持
有人乃擬轉讓予本公司關連人士，則有關轉讓須遵
守GEM上市規則之規定及╱或聯交所施加之規定（如
有）。

每股可換股優先股0.17港元之轉換價指：

(i) 於最後交易日於聯交所所報收市價每股股份0.146港元有溢價約16.44%；及

(ii) 緊接最後交易日前五個連續交易日於聯交所之平均收市價每股股份0.1484
港元有溢價約14.56%。

轉換價經本公司與認購人公平磋商後得出，並參考（其中包括）(i)股份近期市價；
及(ii)本集團的財務表現及狀況。

假設可換股優先股按初步轉換價每股可換股優先股0.17港元獲悉數轉換，本公
司將發行合共298,234,554股轉換股份，相當於：

(i) 本公佈日期之本公司全部已發行股本約99.05%；及

(ii) 經發行轉換股份所擴大之本公司全部已發行股本約49.76%。

轉換股份的總名義價值約為29,823,455.4港元。

轉換股份將在各方面與配發及發行日期當時已發行之股份享有同等權益。本
公司將於股東特別大會上向股東尋求特別授權以配發及發行轉換股份。

本公司將向聯交所上市委員會提出申請批准轉換股份上市及買賣。

– 7 –

對本公司股權架構之影響

假設本公司全部已發行股本並無變動，下表載列本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊
接完成後及假設可換股優先股按初步轉換價悉數轉換後之股權架構：

於本公佈日期

緊接完成及可換股
優先股按初步轉換價
悉數轉換後（附註2）

股份數目 概約(%) 股份數目 概約(%)

認購人（附註1） 177,793,941 59.05 476,028,495 79.43
Pacific East Limited
（附註1） 16,450,838 5.46 16,450,838 2.74
公眾股東 106,863,283 35.49 106,863,283 17.83

總計 301,108,062 100.00 599,342,616 100.00

附註：

1 The City Place Trust之受託人DGM Trust Corporation為認購人及Pacific East Limited的唯一股
東。更多資料請參閱本公佈「認購人之資料」一節。

2 由於根據可換股優先股的條款，在(i)倘於有關行使後，可換股優先股之相關持有人及與
其一致行動人士合共計算將直接或間接控制或擁有本公司全部已發行股本30%或以上之
權益或另行根據收購守則規則26觸發提出強制性收購之責任；或(ii)緊接有關轉換後，股
份之公眾持股量降至低於GEM上市規則訂明或聯交所規定之最低公眾持股量要求以下，
將不會進行轉換，本欄僅供參考。

本公司於過往12個月之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前12個月並無進行任何股本集資活動。

– 8 –

認購人之資料

於本公佈日期，認購人由The City Place Trust之受託人DGM Trust Corporation擁有
100%。The City Place Trust為全權信託，其受益人包括許教武先生之若干家庭成
員，但不包括許智豪先生或林曉凌女士或彼等各自之任何配偶或未滿18歲之子
女。許教武先生為執行董事許智豪先生及本公司行政總裁許智揚先生之父親。
許教武先生亦為執行董事林曉凌女士之公公。

認購事項之理由及裨益

本集團重要從事(i)設計及銷售電腦軟件；(ii)提供專業及保養服務；(iii)銷售電